Prefeitura Municipal de Nova Russas https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/2209B3BF/93...

e

ØPAL0

Rúbrica

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃo, FINANÇAS E CONTROLABORJA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ri' GM-PE013/2025

O SECRETARIA DE ADMINISTRÂCAO E FINANCAS, através da
sua Pregoeira, torna público que realizará as 09:00, do dia 17 de
dezembro de 2025, no endereço eletrônico https:ft
compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n° GM-PEO 13)2025.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAIS
CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE APARELHOS
DE AR CONDICIONADO, JUNTO Às DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS. O edital e seus anexos,
poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https:ll
compras.m2atecnologia.cem.br/ - http:f/licitacoes.tce.ce.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php;. Informações pelo telefone:
(88) 3672-1920 ou no endereço: Rua Padre Francisco Rosa, n°  1388,
Centro, Nova Russas - Cc. Nova Russas/CE, 27 de novembro de 2025.

IVTWA GVEJ)ES RER&4RD0 DE ARA CA  MARTINS -
Pregoeira.

Publicado por:
José Nonato Braga Rolim

Código Ideutificador:2209133131`

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 28/11/2025. Edição 3852
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no sito:
https:f/www.diariomunicipal.com.br/aprece/

e

1 of 1 	 2811112025, 07:56

p

'1

o U m 	(ti .i O 	'0 o rs

C° ct •ai

ti 	(5 (t - tit

•hi cEcia 	t

i.t 	 o aJf 	E—a 1

8.

Eq
C6'S(t C

tv&.
scøw

0 	t C.a) 	 O 4.Jt 04cn 	 E.9 	o

E
S
T
A
D
O

D
O

C
E
A
R
A
.P
R
E
,
R
rT
U
R
A
 M
U
N
I
C
I
P
A
L

D
g
 IT
AT

I
R
A

-
 E
XT
R
A
T
O
 D
E
 C
O
N
T
R
A
T
O

-

P
R
O
C
E
S
S
O

A
D
M
I
N

IS
T
R
A
TI
V
O
 P4

1

I0
0

I-
7
02
50
E

-
 C
O
N
T
R
A
T
O

N

2
0
25
11

19
0
0
3
2

O
R
I
GE
M

C
O
N
C
O
R
R
Ê
N
C
I
A
  P
tJ
O
U
C
A
 N
'

3
a
0I

42
02

5-
c
E
 C
O
N
T
R
A
T
A
N
T
E

S
E
C
R
E
T
A
R
I
A

D
E
 ;F
R
A
E
S
I
R
U
T
U
R
A
 E

U
R
B
A
N
I
S
M O
 C
O
t
@
T
R
A
T
A
D
A
(0
)
  I
I
E
 S
O
V
S
A
 C
O
N
S
T
R
U
ÇÕ
E
S

E

S
E R
V
IÇ
O
S
 LI
D
A
 C
N
P
J

S
4
Ø
  M
C
  3
12

E10
01
-1
4

O
B
J
E
T
O

C
*N
T
R
A
TÀ
Ç
.A
Z
 D
E
 E
M
P
RE
S
A
P
A
PA

C
O
N
S
t
R
U
ÇÃ
O

D
E

P
A
SS
A
G
E
N
S

~
N
A
D
A
S

EM
  D

IV
ER
S
A
S
  L
O
C
AL

ID
A
D
E
S

N
O
 MI
JN
IC

IP
IO

D
E

ET
AT
IP
A-
C
E

-
 V
A
L
O
RI
E
S
I
  D
O

C
O
N
T
R
A
T
O

L
O
T
E
 0

c
o
r
o
va

lo
r
to
ls
i
 d
a
  R
$
 21
5
0
0 1
08

(d
u
m
~

e

m
~
e
  I
t*
.

n
,
  t
eu
  ,
.
e

~

IA
  .
04
0
  ~
~

D
O
T
A
Ç
Ã
O

O
R
Ç
A
M
E
N
T
A
R
IA

0
7
01
2
4
7
6
2
 O
V
I
O
I
O
2
Z

E
L
E
M
E
N
T
O
 D
E
 D
E
S
P
E
M

~
I
C
A
 F
O
N
T
E

D
E
 R
E
C
U
R
S
O

I7
OD
Q0
00
00
 -
 V
I
G
Ê
N
C
I
A
.
  D
E

12
  M
E
S
E
S
,
  C
O
N
T
A
D
O
S
  O
A.
A
S
S
IN
A
T
U
R
A
 D
O
 C
O
N
T
R
A
T
O
,
  D
AT
A

D
A

A
S
S
IN
A
T
U
R
A

f
l

D
E

N
O
V
E
M
B
R
O

D
E
20
25

A
S
S
I
N
A

P
E
L
A

C
O
N
T
R
A
T
A
D
A
 R
AI
M
U
N
D
O

ER
ID
O
N

S
O
U
S
A

-

R
E
P
R
E
S
E
N
T
A
N
T
E

L
E
(
A
1
.

A
S
S
I
N
A

P
E
L
A

C
O
N
T
R
A
tA

J4
T
E
 JO
S
E

A
M
A
U
R
Y
  L
O
P
E
S
 T
A3
O
S
A
-
  O
R
O
E
N
A
D
O
R

DE
 D
E S
P
E
S
A

E
S
T
A
D
O

D
O

C
E
A
R
Á-
P
R
EF
E
IT
U
R
A

M
U
N
IC
I
P
A
L

D
E
  I
T
A
T
I
R
A

-
 E
X
T
R
A
T
O
  D
E
 C
O
N
T
R
A
T
O

P
R
O
C
E
S
S
O

A
D
MI
N
IS
T
R
AT
IV
O

N
'

I1
08
0
I-
20
25
-C
E

-
 C
O
N
T
R
AT
O

N

2
0
2
5
1
1I
G
0

1
O
R
I
G
E
M
 C
O
N
C
O
R
R
Ê
N
C
IA

  P
U
B
L
I
C
A

N
 3
0
I
/2
02
S
C
E
.

C
O
N
T
R
A
T
A
N
T
E

S
E
C
R
E
T
A
R
IA

D
E
 Ir
w
.S
S
T
R
U
T
U
R
A
  E
 U
R
B
AN
IS
M
O
 C
O
N
T
TU
T
A
Q
A(
0
)

L
O
C
A
P
A
0

C
O
N
S
T
R
U
T
O
R A
 (
I
D
A

C
N
P
J

I'

d
l
  4
?
O
lI
C
t
O )

1.
?I
Z
O
D
JE
I
O
 C
O
N
T
R
A
T
A
Ç
ÃO

D
E

EM

P
R
E
S A

PA
R
A

C
O
N
S
T
R
U
Ç
Ã
O

D
E
 P
A
S S
A
G
E
N
S
 M
C
U
4
A
D
A
S

EM
 D
W
E
R
$
A
S

L
Q
C
N
X
*

S
  t
C

M
U
t4
lC

iP
I
0

D
E
  I
TA

%$
I
A
-C
E
  -

V
A
L
O
R
(E
S
)
  D
O

CO
N
T
R
A
T
O
'

LO
T
E
 Cl
  c
om
  *
  v
t

I
O
IM
 d
e
  R
S
 2 M
 O
S
ZO
S
 t

to
s

e
no
va
nl

s
e

v
h
 01
4
,
  Ó
iw
a
Ia
  o
  d
oa
  r
ea
is
  e
  0
4
0
  c
.
ni

.v
t
e
I
 e
  L
O
TE
 0

3
co
co
  *
  t
al

o'

 l
ot
ei
 R
$
 9
87
 S4
8,
9

(f
iø

ve
Ce
r.
to
e

•

04
en

la

a

te
  m
il

.
qw

rt
w
Io
s
e
jM
.r
ea

  e
  o

it
o
i.
a
s
.
  f
lo
v
'4
a
  e
  g

rI
to
 c

en
Ia
%
*
4
  d
o
  p
ed
ar

en
d
o
  0

a
lo
r

9t
ob
e I

d
 R
$
  1
 2

t0

8
1
O3
 l
ur
a
 11
14
14
5
,
  d
t
r
z
v
o
s
o
  o
e
.r

tt
a
ml

,
,e
t,
c.
S
o
,
  e
  I

rt
ol

e
e
sa
l

te
s
e
.

Wa
SC
an

I&
0
S
)
  D
O
T
A
ÇÃ
O
 O
R
Ç
A
M
E
N
T
A
RI
A
 0
7
0
1
2
0
  7
02
  0
71
0
10

22
,
EL
E
M
E
N
T
O

D
E
 D
E
S
P
E
S
A

4
4

M
  5
1

0
0
 F
O
N
T
E

D
E
 R
E
C
U
R
S
O
 47
00
00

00
0
0
.
  V
IG
E
N
CI

A
D
E

12

M
E
S
E
S
.
  C
O
N
T
A
D
O
S
 D
A

A
S
S
IN
A
T
U
R
A

D
O

C
O
N
T
R
AI
O

C
A
T
A

D
A
A
5
S
I
U
AT
U
R
A
 1
9
0€
 N
(W
E
M
R
II

O
DE

*0
2
5
 A
S
S
IN
A

PE
I,
A
 C
O
N
T
R
A
T
A
D
A

D
E
B
O
II
A
M
O
R
A
D
O

D
A

S
IL
V
A
'

R
E
P
R
E
S
E
  N
f
l
4 T
C

L
E
G
A
L

A
S
S
IN
A

P
E
L
A
  C
O
N
T
R
AT
A
N
T
E
  J
O
S
E

A
M
A
U
R
Y
 L
O
P
E
S
  T
A
D
O
S
A
.
  C
R
O
E
N
A
C
O
R
 D
E
 D
E
S
P
E
M

-

li
si?

Vi o
!

2»

o

ijIdgftU a;

a

'

114Ln

;Wup
VIM -

iIÍht
!r°  °

eta

às f ffi 	110

t'u4- 6tI

-2 .c89 	! 'ap 9n
iUi

I-ah2Iha

!ri
!1tIQihk •

-t 	c

mn4 o kn'fl1  IP t 	'u g  l g  i o i.qQ4.
-
k;vf1 '

dJL  8 - r';dqn! &; 	flz

.!HfflLz

d!89 r

øVhiih

hD'1j
;cg' .#Iq

W1Itfl mjflo9
fliUlilha
W9bn

li1

ï

5H'9
;;h°'

-RIR,9
- 	- 	1

11II4 ou

ilBihhll

flhiDli

a€L

1 	UIPI

02 9i:flk

ulhiflilfi um
i;d'It

flflIj

*

'3 Rúbrica

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova RussasCE

CNPJ: 07.993.43910001-01 -Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: GM-PEOI3/2025/2025 - TIPO: MENOR PREÇO

O SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS, através da sua Pregoeira, torna público que
realizará as 09:00, do dia 17 de dezembro de 2025, no endereço eletrônico
https:/Icompras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO no GM-PEO13/2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO, JUNTO ÀS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. O edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos
endereços eletrônicos https:/Jcompras.m2atecnologia.contbr1 - http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br,
www.novarussas.ce.gov.br/Ucitacao.php;. Informações pelo telefone: (88) 3672-1920 ou no endereço: Rua
Padre Francisco Rosa, no 1388, Centro, Nova Russas - Ce. Nova Russas/CE, 27 de novembro de 2025.
IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS - PREGOEIRA.

Ivina Guedes Bernardo De Aragao Martins
PREGOEIRA

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 28/1112025

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitaço do(a) PREGAO
ELETRONICO - GM-PE0131202512025 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https:!/novarussas.ce.gov.brllicitacaolista.php?id=1 342.

Nova RussasfCe, 28 de Novembro de 2025.

Jose Nonato Braga Rolim
Secretário(a)

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa 1388- Cenfro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: i.novarussas.ce.gov.br

Link direto
https://novarussas.ce.gov.brilicitacaolista.php?1d1 342

Página(s) 1 de 1 aticitacão